?it`/À22a~
-N~,cía tt/it~ C?)944inga - SP

CMI OF.: 51/2018

Ibitinga, 02 de fevereiro de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

S Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.954/2018,
4.955/2018, 4.956/2018 e 4.957/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 1° de fevereiro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

AIS ONIO ESMAEL, ALES DE MIRA
Presidente

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1